
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
Obce Bukovice, konaného dne 5. 12. 2022 v 

19,00 hod. zasedací místnosti Bukovice 
 
 

Přítomni: ing. Šrůtek Milan, ing. Hejnyš Petr, Binar Luboš, Geislerová Helena, 
Bc.Grimova Ivana, Hotárek Jan, Kops Václav, Matějec Jaromír, 
Ticháček Filip 

  9 členů zastupitelstva - ZO je usnášeníschopné 
 
 
 
 
Omluveni:    - - -    Zapisovatel: Pohlová Helena 
Nemluveni:  - - -    Ověřovatelé zápisu: Geislerová, Grimová 
 
 
 
Usnesení č. 6/40/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje program veřejného zasedání 
ZO dne 7.12.2022 
 
Výsledek hlasování:   Pro  9  Proti  0 Zdržel se 0 
 
 
 
Usnesení č. 6/41/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje rozpočtové provizorium. 
V období rozpočtového provizoria bude obec hradit jenom nejnutnější výdaje 
zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, přičemž je třeba dbát na hospodárnost 
a efektivnost vynakládání rozpočtových prostředků, přednostně bude poskytován 
příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Bukovice, budou 
hrazeny závazky vyplývající z již uzavřených smluv 
 
Výsledek hlasování:   Pro  9  Proti  0  Zdržel se  0 
 
 
 
Usnesení č. 6/42/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje přidělení účelové neinvestiční 
dotace Královéhradeckého kraje v požární ochraně na výdaje jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí ve výši 38 200 Kč 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9   Proti  0  Zdržel se 0 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 6/43/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů zmocnit starostu obce 
k provádění rozpočtových opatření a hospodařením podle schváleného rozpočtu v 
rozsahu stanoveném zastupitelstvem obce až do výše 1 mil. Kč. Starosta bude 
seznamovat ZO o provedených rozpočtových opatřeních vždy na nejbližším veřejném 
zasedání ZO. 
 
Výsledek hlasování   Pro 9    Proti  0 Zdržel se 0 
 
 
 
Usnesení č. 6/44/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje "určeného zastupitele“, který bude 
spolupracovat dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., s pořizovatelem územního 
plánu (změny územního plánu), kterým je pan ing. Hejnyš Petr 
 
Výsledek hlasování   Pro 9    Proti  0 Zdržel se 0 
 
 
 
Usnesení č. 6/45/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje odkup těchto pozemků:  
-          pozemek p.č. 287/2 – lesní pozemek o výměře 4683 m2 
-          pozemek p.č. 288/4 – trvalý travní porost o výměře 856 m2, 
za celkovou sjednanou kupní cenu v částce 205.720,- Kč 

 
   
Výsledek hlasování:   Pro 9   Proti 0  Zdržel se 0 
 
 
 
Usnesení č. 6/46/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice schvaluje zřízení věcného břemene dle §25 
energetického zákona jehož předmětem bude právo společnosti ČEZ Distribuce a.s., 
v zastoupení společnosti ELPROM CZ s.r.o. Hořice, umístit, provozovat, opravovat  
a udržovat Zařízení distribuční soustavy na pozemku č.p. 330/1 v k.ú. Bukovice a 
výkon těchto práv strpět. Předpokládaný rozsah omezení věcným břemenem činí 4,5 
bm nadzemního kabelového vedení 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9   Proti 0  Zdržel se 0 
 
 
 
Usnesení č. 6/47/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
4/2022 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9  Proti  0  Zdržel se  0 
 
 



Usnesení č. 6/48/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
5/2022 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9  Proti  0  Zdržel se  0 
 
 
 
Usnesení č. 6/49/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
6/2022 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9  Proti  0  Zdržel se  0 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Ing. Milan Šrůtek – starosta obce 
 

 
 
 
Ing. Hejnyš Petr – místostarosta obce 

 
 


